
DA GIOVEDÌ 17.7. A MERCOLEDÌ 23.7. | SUPERDEAL

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
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SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
E-mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 29
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

LE FILIALI DI
              – VI ASPETTIAMO DALLE  
8:30 ALLE 18:30.
*siamo aperti con un assortimento ridotto di articoli, solo per il periodo estivo

LOCARNO E LUGANO-PREGASSONA SONO APERTE*
PER VOI ANCHE DI DOMENICA

PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRE

DA GIOVEDÌ 17.7. DA LUNEDÌ 21.7.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

FORMAGGIO  
A PASTA MOLLE
diverse varietà
150 g
814179

ZEROZECCO  
SPUMANTE 
ANALCOLICO
0.75 litro
830632

altre
varietà

KNOPPERS
8 x 25 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
813520

1.99

-39%
per confezione 

da 8* 3.29

1.-/100 g

PROSCIUTTO 
COTTO  
AL FORNO
130 g
735422

2.59

-35%
per bottiglia 3.99

3.45/litro BIRRA
743190
Ulteriori informazioni a pagina 7

COSTINE ROYAL  
DI MAIALE
13126
Ulteriori informazioni a pagina 5

2.99

-31%
per confezione 4.39

2.30/100 g

SUGO
• al basilico, oppure
• all’arrabbiata
400 g
43998

2.19

-26%
per vasetto 2.99

-.55/100 g

1.99

-33%
al pezzo 2.99

1.33/100 g

EXQUISITE  
COLLECTION  
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOC
849515
Ulteriori informazioni a pagina 7

3.49

-30%
per bottiglia 4.99

COSTELLORE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
13.5% vol.
0.75 litro
849588

2.99

-25%
per bottiglia 3.99

3.99/litro

6.99

-33%
per confezione 

da 6 10.49

al pezzo

39.99
 

AVVOLGITUBO  
AUTOMATICO
849848
Ulteriori informazioni a pagina 9

SAPONE DI FIELE  
OPPURE SMACCHIATORE
706209
Ulteriori informazioni a pagina 24

2.99

-32%
per flacone 4.40

confronto con la concorrenza

LATTUGA
SVIZZERA 

61468
Ulteriori informazioni a pagina 2

-.99

-33%
al pezzo 1.49

1.39

-30%
per 100 g 1.99

DA GIOVEDÌ 17.7. A SABATO 19.7.

Di più per la vita.  
17. – 23.7.2025
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TUTTO

A 
FRESH

POCO
CASH

MORE
SVIZZERE 

250 g
41294

POMODORI A GRAPPOLO
SVIZZERI 

23759

ANGURIA
origine: si veda la confezione
850874

LATTUGA
SVIZZERA 

61468

-.89

-31%
al chilo 1.29

-.99

-33%
al pezzo 1.49

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

2.99

-25%
per confezione 3.99

1.20/100 g

2.79

-26%
al chilo 3.79 IL NOSTRO  

CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.7. A MERCOLEDÌ 23.7.

Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

3

ANNI

2



SCOPRI IL  
NOSTRO ASSOR-

TIMENTO PER  
LE GRIGLIATE

COSTINE ROYAL  
DI MAIALE
ca. 1 kg/Germania
13126

1.39

-30%
per 100 g 1.99

13.90/kg

FILETTO DI CAVALLO
ca. 800 g/Spagna
739275

PROMOZIONE 
da giovedì 17.7.

fino a esaurimento scorte

49.90/kg

per 100 g

4.90

BISTECCA TICINESE
ca. 350 g
742191

PROMOZIONE 
da giovedì 17.7.

fino a esaurimento scorte

29.90/kg

per 100 g

2.99

SCAMONE DI MANZO
ca. 800 g
60067

PROMOZIONE 
da giovedì 17.7.

fino a esaurimento scorte

32.90/kg

per 100 g

3.29

MASSIMO GUSTO
A PICCOLI PREZZI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.7. A MERCOLEDÌ 23.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
30%

54

ANNI



CIOCCOLATO 
CROCCANTE 
CON NOCCIOLE
al latte intero
100 g
824586

1.19

-20%
per tavoletta 1.49

 

ORIGINAL
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
bottiglia singola = 2.39
62943

VINCENTE

ECCO UN
ESEMPLARE

TORTILLA CHIPS
• al naturale, oppure
• nacho cheese
300 g
57026

1.29

-21%
per confezione 1.65

-.43/100 g

9.99

-30%
per confezione 

da 6* 14.34

1.11/litro

FORMAGGIO 
FRESCO
• erbe aromatiche,
• light, oppure
• cremoso
200 g
820079

-.89

-31%
per confezione 1.29

-.45/100 g

MAIONESE
• classica, oppure
• light
265 g
60591

BIRRA
4.6% vol.
6 x 0.33 litro 
(*disponibile  
solo in confezione 
da 6)
743190

6.99

-33%
per confezione 

da 6* 10.49

3.53/litro

EXQUISITE  
COLLECTION  
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOC
14.5% vol.
375 ml
849515

3.49

-30%
per bottiglia 4.99

-.93/100 ml

CIBO PER 
GATTI
diverse varietà
12 x 100 g
27950

BIRRA  
ARTIGIANALE 
BLONDE ALE
6.4% vol.
0.33 litro
740151

1.29

-23%
per bottiglia 1.69

-.39/100 ml

BIRRA  
ARTIGIANALE 
ALL’ITALIANA 
IPA
6.4% vol.
0.33 litro
740148

1.29

-23%
per bottiglia 1.69

-.39/100 ml

sempre disponibile

per confezione

2.95
2.46/kg

altre
varietà

FORMAGGIO  
LEGGERO A FETTE
• Edamer,
• Maasdamer, oppure
• Tilsiter
200 g
805992

2.19

-33%
per confezione 3.29

1.10/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.7. A MERCOLEDÌ 23.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
33%

76

ANNI

1.19 

-20%
per tubetto 1.49

-.45/100 g

STOLZENFELS
PROSECCO
11% vol.
3 x 200 ml
(*disponibile  
solo in confezione  
da 3)
838935

3.49

-30%
per confezione 

da 3* 4.99

5.82/litro

LETTIERA  
PER GATTI
al silicio
8 litri
37988

CAMEL
BLUE BOX
10 x 20 sigarette
742559

6.49

-24%
al pezzo 8.59

-.81/litro

per stecca

84.99

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!



PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO  
WOW

PREZZO
ALDI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Hotel Engel****
SLUDERNO

3 – 7 notti, mezza pensione
Codice di viaggio: 9812798

*4 notti, camera doppia Standard, p. es. 17.10. – 21.10.25

Highlights
•  vivi una vacanza piena di cose da fare in un  

paesaggio naturale mozzafiato con un sacco  
di attività e divertimento

•  esplora le montagne dell’Alto Adige e poi rilassati nell’oasi benessere dell’hotel
•  lasciati viziare dal team di cucina con piatti dell’Alto Adige e specialità  

mediterranee

258.-
per persona*

4 notti dacompresa area  
wellness di 1000 m2

AL IL BEL PAESE PREZZO
ALDI

AST_Teaser_KW29_2025_IT_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW29_2025_IT_V3_FINAL.indd   1 23.06.25   15:4823.06.25   15:48

MODA
A UN PREZZO CONVENIENTE

I CAPI ALLA

CLEMATIS
in vaso da 15 cm, diversi colori, per aiuole 
o anche come pianta in vaso per terrazze 
e balconi, a per ambienti esterni,  
m irrigazione media, s posizione  
soleggiata* 
747922

al pezzo

4.99
 

TOP A FASCIA DA DONNA
misure: 36–46
2 pezzi
847902

per confezione

4.99
 

CARDIGAN DA DONNA
taglie: XS–L
845954

al pezzo

9.99
 

TOP  
DA DONNA
misure: 36–46
2 pezzi
845671

per confezione

4.99
 

COMPLETO  
ESTIVO CON MAGLIETTA  
PER BAMBINI PICCOLI
in colori e modelli alla moda, misure: 98–128
845515

ROSE IN VASO
diametro della ciotola: 20 cm, altezza: 
30 cm, in diversi colori di fioritura come 
rosso, giallo e rosa, a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz’ombra* 
706627

al pezzo

5.99
 

PANTALONCINI  
FELPATI PER BAMBINI
in stili e colori alla moda,  
misure: 122–152
2 paia
844468

altri  
colori

* articolo disponibile  
solo in alcune filiali

diversi  
colori

per set

7.99
 

altri  
set

altre
varianti

al pezzo

29.99
 

PIANTA  
ARTIFICIALE 
MEDITERRANEA
altezza: circa 120 cm  
diverse varianti:
• limone,
• mandarino,
• ulivo, oppure
• eucalipto
841178

ATTREZZO DA  
GIARDINO  
MULTIFUNZIONE 5 IN 1
• tagliabordi con lama a 3 denti,
• zappetta da balcone,
• grubber oppure zappa,
• zappetta e
• barra oppure manico in acciaio
846120

per set

29.99
 

PREZZO WOW

per confezione

5.99

AVVOLGITUBO  
AUTOMATICO
• dimensioni: 38.5 × 19 × 36.5 cm  

(L × l × a)
• con tubo in tessuto intrecciato: 20 m
• con tubo di collegamento: 2 m
849848

diversi 
colori

PREZZO WOW

al pezzo

39.99

altri 
modelli

ORDINA ONLINE
ALTRI ARTICOLI

PER IL GIARDINO:

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 17.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZI WOW PREZZO
ALDI

SET PER IL BAGNO
• materiale: 100 % polipropilene 

con retro il lattice
• tappetino grande:  

60 × 100 cm, oppure 
• set da 2: 50 × 80 cm e 50 × 40 cm
839799

SERIE DI ASCIUGA-
MANI PRIMAVERA
100% cotone
• telo doccia: 70 × 140 cm, oppure 
• asciugamani,  

confezione doppia:  
50 × 100 cm

841613

SET DI ASCIUGAMANI IN SPUGNA 
PRIMAVERA, 6 PEZZI
• dimensioni: 70 × 140 cm,  

50 × 100 cm e 30 × 50 cm
842238

TELO DOCCIA 
PRIMAVERA
• 100% cotone
• dimensioni:  

100 × 150 cm
841610

al pezzo

11.99
 

altri 
colori

altri 
colori

altri 
colori

altri 
colori

al pezzo

12.99
 

TAPPETO  
PROTEGGI-PAVIMENTO
dimensioni: 74 × 120 cm
846137

al pezzo

12.99
 

TAPPETINO  
DA BAGNO  
COMFORT
• dimensioni:  

50 × 80 cm
• 100% cotone
846837

al pezzo

7.99
 

PREZZO WOW

per set

14.99

SERIE DI  
ASCIUGAMANI SEMPLICI 
100% cotone
• telo doccia, dimensioni: 70 × 140 cm, oppure
• asciugamano, pacchetto doppio:  

dimensioni: 50 × 100 cm
840523

altri 
colori

al pezzo/per confezione

8.99
 

al pezzo/per confezione

6.99
 

RUNNER OPPURE  
SET DI TOVAGLIETTE  
IN STILE BOHÉMIEN
• runner, 1 pezzo, oppure
• set di tovagliette,  

2 pezzi
846402

al pezzo/per set

4.99
 

TENDA DOPPIA
• listello in metallo
• con staffa di serraggio e guida laterale
• dimensioni: 60 × 150 cm, 80 × 150 cm, oppure 100 × 150 cm
845937

CANOVACCI IN 
SPUGNA, 5 PEZZI
• 100% cotone 
• dimensioni: 40 × 60 cm
• certificato Oeko-Tex e BCI
847191

LENZUOLO LETTO BOXSPRING 
CON ANGOLI IN JERSEY
dimensioni: 180-200 × 200 cm
843021

al pezzo

9.99
 

TURBANTE OPPURE  
ASCIUGAMANO VISO IN 
MICROFIBRA
841234

al pezzo

3.99
 

ZERBINO LAVABILE
dimensioni: 45 × 75 cm
842452

altri 
modelli

altri colori:

al pezzo

11.99
 

per set

3.99
 

altri  
modelli

altri 
colori

altri 
colori

PIUMONE 4 STAGIONI
• 2 copriletti di diverso spessore combinabili con bottoni  

a pressione (estate, mezza stagione, inverno)
• 100% poliestere (fodera e imbottitura), lavabile a 95 °C
• dimensioni: 160 × 210 cm
846627

al pezzo

19.99
 

CUSCINI DA SEDUTA,  
CONFEZIONE DA 2
dimensioni: 40 × 40 × 4 cm, oppure 40 cm Ø
846383

AMACA PIEGHEVOLE
• i cuscini assicurano il massimo comfort
• inclusa borsa per una semplice custodia
846379

al pezzo

49.99
 

altri
colori

altri
colori

al pezzo

5.99
 

per set

7.99

TRASFORMA LA TUA
OASICASA IN UN’

PER IL WELLNESS

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 17.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW
PREZZO
ALDI CONFEZIONE GRANDE

• AA, oppure 
• AAA
30 pezzi
830781

per confezione

7.99
 

CALZINI DA LAVORO 
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
3 paia
846335

per confezione

4.99
 

BATTERIA AD ALTE 
PRESTAZIONI AGLI IONI 
DI LITIO, USB-C
• mignon (AA), 1700 mAh, oppure
• micro (AAA), 500 mAh
4 pezzi
839233

LAME PER SEGA  
CIRCOLARE, ASSORTITE
• set di lame per sega circolare, 3 pezzi: Ø 150 × 2.1 × 20 mm,
• lama per sega circolare, 1 pezzo: Ø 235 × 2.6 × 25.4 mm,
• lama per sega circolare, 3 pezzi: Ø 185 × 2.4 × 30 mm, ecc.
844304

per set/al pezzo

4.99
 altri  

modelli

SET DI UTENSILI,  
PICCOLI
i 3 diversi set sono utilizzabili  
per diversi lavoretti a casa
• set 1: 27 pezzi,
• set 2: 26 pezzi, oppure
• set 3: 25 pezzi
847489

per set

9.99
 

altri set

VENTILATORE 
TURBO
2 in 1: pompa aria  
e aspiratore 
con 4 ugelli
845886

al pezzo

24.99
 

altri  
colori

OLIO MULTIFUNZIONE
• rimuove l’umidità
• protegge le superfici metalliche  

da ruggine e corrosione
• lubrifica ed evita i cigolii
• rimuove unto, sporco, grasso  

e fuliggine
• sblocca le parti arrugginite
180 ml
847970

per confezione

4.99
 

NASTRO PER  
RIPARAZIONI IN TESSUTO
• 50 mm × 50 m (argento o nero), oppure
• 50 mm × 30 m (fluo)
841694

al pezzo

2.99
Chiamate & internet 
illimitati in Svizzera

11.90

PROMO
al mese 16.90

dal 17.7. al 26.7.2025

CHF
MEDIUM

ASSICURATI ORA
L’ABBONAMENTO

ALDI MOBILE

GUANTI DA LAVORO  
OPPURE PER IL TEMPO LIBERO  
DA DONNA OPPURE DA UOMO
misure: 8–11
845516

altri  
colori

FASCETTE OPPURE 
CHIUSURE IN VELCRO 
FLESSIBILI
chiusure in velcro:
• 12 fascette in velcro
• 6 nastri in velcro
• 10 mini chiusure in velcro con anello
fascette flessibili:
• set A: 8 pezzi
• set B: 4 pezzi
842456

per set

1.99 altri 
modelli

PREZZO WOW

per paio

1.99

per confezione

12.99
 

Ordinalo subito:

oppure 0900 959 959 
(numero gratuito)

aldi-mobile.ch/it

ORDINA ONLINE  
ALTRI ARTICOLI  

PER IL FAI DA TE:

DIVENTA UN

FAI DA TE
SPENDENDO

POCO

NISTA DEL
PROFESSIO-

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 17.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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A BUON MERCATO

SPECIALITÀ
DEL BEL PAESE

MOZZARELLA
3 x 150 g
85233

per confezione

5.75
1.28/100 g

OLIVE  
BELLA DI CERIGNOLA
330 g
806219

2.29

-65%
per vasetto 6.49

-.69/100 g

confronto con la concorrenza

OLIVE  
GIGANTI,  
DENOCCIOLATE
260 g
849984

2.99

-46%
per vasetto 5.55

1.15/100 g

confronto con la concorrenza

CARCIOFI,  
INTERI
210 g
852112

2.49

-64%
per vasetto 7.-

1.19/100 g

confronto con la concorrenza

POLPA DI POMODORO 
PREMIUM
400 g
843524

1.19

-21%
per lattina 1.50

-.30/100 g

confronto con la concorrenza

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

per confezione

3.49
1.52/100 g

PIZZA RISTORANTE
• prosciutto, 340 g, oppure
• mozzarella, 355 g
747963

per confezione

4.79
1.35/1.41/ 
100 g

1.29

-28%
per lattina 1.80

-.32/100 g

confronto con la concorrenza

PROSCIUTTO  
CRUDO ITALIANO
100 g
720220

per confezione

3.99
 

POMODORI 
DATTERINI
400 g
832722

SUGO
• al tonno,
• alle verdure,  

oppure
• alle olive
350 g
847164

altre
varietà

POLPA DI POMODORO
2 x 230 g
844252

1.79

-31%
per confezione 2.60

-.39/100 g

confronto con la concorrenza

PASSATA DI 
POMODORO
700 g
843493

SUGO
• alla salsiccia, oppure
• alla ricotta
400 g
847233

1.99

-63%
per vasetto 5.37

-.50/100 g

confronto con la concorrenza

PIATTO  
DI SALUMI 
ITALIANI
100 g
828766

al pezzo

3.99

1.49

-50%
per bottiglia 3.-

2.13/kg

confronto con la concorrenza

1.99

-47%
per vasetto 3.75

-.50/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 21.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PESTO  
ALLA  
GENOVESE
340 g
811954

1.99

-20%
per vasetto 3.02

-.56/100 g

confronto con la concorrenza

PESTO
• alla genovese,
• rosso, oppure
• ricotta-noci
190 g
745281

2.19

-39%
per vasetto 3.59

 1.15/100 g

confronto con la concorrenza

CUBETTI DI  
FORMAGGIO DOP
• Asiago DOP, oppure
• Montasio DOP
200 g
729602

per confezione

3.59
1.80/100 g

PICCATA DI POLLO
400 g
747645

per confezione

9.99
2.50/ 
100 g

PASTA  
LAMINATA 
PREMIUM
• conchiglie,
• farfalle, oppure
• «Täschle»
500 g
815858

per confezione

1.99
-.40/100 g

PASTA  
TOSCANA
• cappelletti chianina, 

oppure
• ravioli ricotta-tartufo
250 g
730458

SEDANI
500 g
834319

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO
400 g
43539

per confezione

4.49
1.12/100 g

SUGO
• all’amatricana, oppure
• alla bolognese
350 g
847209

per vasetto

1.99
-.50/100 g

-.99

-50%
per confezione 2.-

-.20/100 g

confronto con la concorrenza

BURRATA 
DI BUFALA
125 g
853243

per confezione

2.99
2.39/100 g

TORTIGLIONI 
GRAGNANO 
500 g
815376

per confezione

1.29
-.26/100 g

SFOGLIE PER 
LASAGNE
500 g
847310

1.99

-37%
per confezione 3.16

 -.40/100 g

confronto con la concorrenza

RISONE
500 g
834313

per confezione

1.29
-.26/100 g

per confezione

3.99
1.60/100 g

PREZZI BASSI
PER FAVORE!

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 21.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

1716

ANNI

altre 
varietà



AMARENE
235 g
819954

SALTIMBOCCA
500 g
731976

per confezione

2.99
-.60/100 g

FOCACCINE
• al pepe,
• alle erbe aromatiche, 

oppure
• al formaggio
200 g
14534

ACETO ITALIANO 
SPRAY
• condimento bianco, oppure
• aceto balsamico
250 ml
743557

1.99

-67%
per bottiglia 5.95

-.80/100 ml

confronto con la concorrenza

TONNO
• all’olio, oppure
• al naturale
2 x 3 x 56/52 g
(*disponibile solo in 
confezione da 6)
745271

TONNO MSC
• all’olio, oppure
• al naturale
2 x 2 x 112/104 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
745270

per confezione

1.79
-.90/100 g

11.69

-26%
per confezione 

da 4* 16.-

2.81/3.48/100 g

confronto con la concorrenza

INSALATISSIME
• alla messicana,
• al mais, oppure
• cous cous
2 x 2 x 160 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
745272

10.69

-29%
per confezione 

da 4* 15.20

16.70/kg

confronto con la concorrenza

PATÉ DI TONNO
2 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
700896

SPECIALITÀ DI SALAMI
• nostrano, oppure
• finocchio
100 g
736315

per confezione

4.99
 

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
per confezione 2.50

 

confronto con la concorrenza

4.89

-23%
per confezione 

da 2* 6.40

2.45/100 g

confronto con la concorrenza

GOLDÄHREN
FLABATTINI
260 g
750050

per confezione

1.79
-.69/100 g

CRACKER NON SALATI
560 g
48501

3.49

-37%
per confezione 5.60

-.62/100 g

confronto con la concorrenza

CRACKER SALATI
560 g
48496

3.49

-29%
per confezione 4.93

-.62/100 g

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

SAPORI
ITALIANI

AL

9.75

-29%
per confezione 

da 6* 13.90

2.90/3.13/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 21.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

1918

ANNI

3.49

-28%
per vasetto 4.82

1.49/100 g

confronto con la concorrenza



6
BOTTIGLIE

!

6
BOTTIGLIE

!

ROVERSI  
PRIMITIVO  
SALENTO IGT
13.5% vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo  
in cartone da 6)
815564

GRANDE  
ALBERONE  
PRIMITIVO  
PUGLIA IGT
15% vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo in 
cartone da 6)
820441

per cartone da 6*

47.99
10.66/litro

SODA
diverse varietà
330 ml
711489

CLASSICO
6 x 90 ml
747231

BIRRA NON FILTRATA
4.7% vol.
3 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 3)
745920

per confezione da 3*

4.99
5.04/litro

DANTI  
NEGROA-
MARO SA- 
LENTO IGT
14.5% vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo in 
cartone da 6)
817394

per cartone da 6*

29.99
6.66/litro

SPUMADOR
BIBITA  
ITALIANA
• limonata zero, 

oppure
• aranciata zero
1 litro
84181

per bottiglia

-.99
 

TÈ 
• al limone, oppure
• alla pesca
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
747791 / 747799

ZERO
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
750059

BIRRA
4.6% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 15)
749311

APEROL
11% vol.
0.7 litro
750185

CAMPARI  
BITTER
25% vol.
1 litro
741971

per bottiglia

21.95

CYNAR
16.5% vol.
1 litro
750184

per bottiglia

18.40

SANBITTÈR
drink analcolico
10 x 10 cl
(*disponibile solo in confezione da 10)
81046

FRAGOLA
6 x 90 ml
747232

STECCO GELATO  
AL PISTACCHIO  
DELL’ANATOLIA
4 x 90 ml
746576

TORRONCINI
diverse varietà
117 g
748953

6
BOTTIGLIE

!

altre 
varietà

3.49

-20%
per confezione 4.40

2.98/100 g

confronto con la concorrenza

14.99

-32%
per confezione 

da 15* 22.05

3.03/litro

confronto con la concorrenza

FIESTA ORANGE
360 g
708234

per confezione

6.49
1.80/100 g

MERENDINE
• mix milk, oppure
• mix max
10 x 35 g
713619 / 713618

per confezione da 6*

9.49
4.79/litro

TORCETTI
200 g
731502

per confezione

2.99
1.50/100 g

BISCOTTI CON GRA-
NELLA DI ZUCCHERO
700 g
728535

5.75

-30%
per confezione 

da 10* 8.25

 

confronto con la concorrenza

-.99

-23%
per lattina 1.30

-.30/100 ml

confronto con la concorrenza

5.89

-38%
per confezione 

da 6* 9.50

-.65/litro

confronto con la concorrenza

per confezione

6.99
1.94/ 
100 ml

per confezione

2.99
-.85/
100 g

altre 
varietà

GELATO ROCHER
280 ml
734650

per confezione

7.29
2.60/100 ml

GELATO  
RAFFAELLO
280 ml
734650

per confezione

7.29
2.60/100 ml

TOBLERONE
2 x 360 g
(*disponibile solo in confezione da 2) 
736244

11.95

-41%
per confezione 

da 2* 16.85

16.51/kg

confronto con la concorrenza

TANTE  
FRIDA
FRAGOLE CON 
CIOCCOLATO
• bianco, oppure
• fondente
100 g
740617

per confezione

2.99

per confezione

8.99
16.65/litro

per bottiglia

14.35
20.50/litro

altre
varietà

per confezione

8.99
16.65/litro

altre 
varietà

OFFERTEDA LUNEDÌ 21.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

2120

ANNI

19.96
4.44/litro

4+2
GRATIS!

per cartone 
da 6* 29.94

per confezione

2.99
4.27/kg



@Litho: Bitte ansetzen

FETTE DORATE
630 g
84248

NOCCIOLATA BIO
• con latte, oppure
• senza latte
325 g
738002 / 738006

per vasetto

5.49
1.69/100 g

PANINO 
DEL 1° 
AGOSTO 
100 g
714640

CEREALI 
CONFEZIONE 
MAXI
• Cini Minis, oppure
• Nesquik
625 g
747518

5.25

-15%
per confezione 6.20

8.40/kg

confronto con la concorrenza

FILLED BITS
• salted caramel, 500 g,
• black & white, 500 g, oppure
• milk choco, 750 g
850475

per confezione

3.49
4.65/ 
6.98/kg

altre 
varietà

WESTMINSTER 
COLD BREW 
KIDS TEA BIO  
• fragole-arance,
• mandarino, oppure
• mela-ribes
20 bustine
744118

per confezione

2.49
-.12/ 
pezzo

CORNETTI
• albicocca,
• crema, oppure
• cioccolato
300 g
40233 / 53269 / 40232

per confezione

3.49
1.06/100 g

altre 
varietà

CREMA  
E GUSTO TRADIZIONE
chicchi interi
1 kg
40226

per confezione

13.99
 

CAPSULE DI CAFFÈ 
compatibili con macchine Nespresso®
• Qualità Oro, oppure
• Qualità Rossa
30 capsule
728026 / 728036

10.99

-26%
per confezione 14.95

-.37/pezzo

confronto con la concorrenza

PASSIONE CAFFÈ
chicchi interi
• crema, oppure
• espresso
1 kg
740216 / 740215

per confezione

14.99
 

PAN  
GOCCIOLI
336 g
63260

per confezione

3.45
1.13/100 g

ABBRACCI
350 g
19288

per confezione

2.99
-.85/100 g

CROISSANT
340 g
747057

per confezione

4.49
7.13/
kg

altre 
varietà

per confezione

5.49
1.61/100 g

PANE DEL  
1° AGOSTO 
400 g
745744

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
-.87/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.95

HAPPY DAY
• mango, oppure
• maracuja
1 litro
718762

2.95

-24%
per confezione 3.90

 

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

SEDUZIONI
PICCOLE

AL

BRUNCH PER
TUTTO PER IL TUO

1° AGOSTO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 21.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PINK STUFF
MULTI PURPOSE  
CLEANER
750 ml
743776

PINK STUFF
CREAM CLEANER
500 ml
743777

PINK STUFF
CLEANING PASTE
850 g
743775

per confezione

3.49
4.10/kg

GEL PER WC
ocean
3 x 750 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
741421

TAVOLETTE PER WC
• magnolia, oppure
• ocean
3 x 50 g
742053 / 742054

6.95

-53%
per confezione 

da 3* 14.85

3.09/litro

confronto con la concorrenza

5.95

-27%
per confezione 8.25

3.97/100 g

confronto con la concorrenza

CARTA IGIENICA XXL
3 veli
20 x 150 strappi
741261

per confezione

5.99
 

DETERSIVO LIQUIDO
• regular, oppure 
• colorati
100 lavaggi
730102

per flacone

27.95
-.28/lavaggio

SPINA PER  
DIFFUSORE ELETTRICO
• relaxing zen, oppure
• sandalwood & jasmine
20 ml
748532

RICARICA PER  
DIFFUSORE ELETTRICO
diverse varietà
3 x 20 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
748533

SUPPORTO SPRAY 
AUTOMATICO
• pure clean, oppure
• relaxing zen
269 ml
748539

RICARICA SPRAY  
AUTOMATICO
diverse varietà
2 x 269 ml
748540

SUPPORTO MINI SPRAY
ocean adventure
10 ml
748542

RICARICA MINI SPRAY
• fresh lemon, oppure
• ocean adventure
2 x 10 ml
748543

GEL PROFUMATO
• luscious cherry & peony, oppure
• sandalwood & jasmine
180 g
748544

AMMORBIDENTE
diverse varietà
2 x 59 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
747874

altre 
varietà

8.95

-40%
per confezione 

da 2* 15.-

-.08/lavaggio

confronto con la concorrenza

PROFUMO  
PER BUCATO
495 g
747888

12.95

-36%
per confezione 20.43

2.62/100 g

confronto con la concorrenza

DETERGENTE 
DISINFETTANTE
standard
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
746303

6.95

-29%
per confezione 

da 2* 9.80

4.63/litro

confronto con la concorrenza

DETERSIVO IN CAPSULE
76 capsule
741856 / 747831

DETERGENTE 
PER IL BAGNO
2 x 750 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
746304

7.95

-47%
per confezione 

da 2* 15.-

5.30/litro

confronto con la concorrenza

IGIENIZZANTE 
PER BUCATO
2 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 2)
746307

11.95

-39%
per confezione 

da 2* 19.90

3.98/litro

confronto con la concorrenza

SALVIETTINE  
DETERGENTI
• cucina limetta,
• multiuso melograno, oppure
• disinfettante
2 x 60 salviettine
(*disponibile solo in confezione da 2)
746305

6.95

-29%
per confezione 

da 2* 9.90

confronto con la concorrenza

IGIENIZZANTE  
ANTIBATTERICO  
PER LAVATRICE
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
746310

9.95

-37%
per confezione 

da 2* 15.90

1.99/100 ml

confronto con la concorrenza

altre varietà

PREZZO 
WOW

PREZZO
ALDI

DETERSIVO IN CAPSULE
• universale, oppure
• colorati
76 lavaggi
730100

DETERSIVO  
LIQUIDO
• freschezza  

d’aprile, 
• sogno fiorito, oppure
• sensitive
100 lavaggi
749500

altre 
varietà

SAPONE  
DI FIELE OPPURE 
SMACCHIATORE
250 ml
706209

2.99

-32%
per flacone 4.40

11.96/litro

confronto con la concorrenza

3.95

-43%
per confezione 7.-

19.75/100 ml

confronto con la concorrenza

3.15

-20%
per confezione 3.95

confronto con la concorrenza

7.95

-50%
per confezione 15.90

14.78/litro

confronto con la concorrenza

9.95

-39%
per confezione 

da 3* 16.50

16.58/100 ml

confronto con la concorrenza

3.95

-47%
per confezione 7.50

1.98/10 ml

confronto con la concorrenza

2.95

-25%
per confezione 3.95

1.64/100 g

confronto con la concorrenza

altre 
varietà

7.95

-20%
per confezione 9.95

2.96/100 ml

confronto con la concorrenza

altre 
varietà

per confezione

26.95
-.35/lavaggio

per flacone

23.95
-.24/lavaggio

PREZZO WOW

per flacone

2.49
3.32/litro

PREZZO WOW

per flacone

2.49
5.-/litro

23.95

-54%
per confezione 53.20

-.32/lavaggio

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 21.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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SALVIETTINE DETERGENTI
2 x 25 pezzi
(*disponibile solo in confezione da 2)
734415

per confezione da 2*

5.95
 

P2 COSMETICS
BEAUTYTOOL
diverse varietà
748982

Q10 EXPERT SIERO 
DOPPIA AZIONE
30 ml
741022

per confezione

13.99
4.66/10 ml

Q10 POWER CREMA 
GIORNO OPPURE NOTTE
50 ml
744865

per confezione

9.95
1.99/10 ml

PREZZI WOW PREZZO
ALDI

SMALTO PER UNGHIE 
SUMMER EDITION
diverse varietà
10 ml
749529

PREZZO WOW

al pezzo

1.99

CARING BEAUTY
• rosso,
• rosa, oppure
• corallo
4.8 g
749946

al pezzo

3.95
8.23/10 g

al pezzo

2.99
 

altri  
modelli

GEL DOCCIA
• black,
• africa,
• ice chill, oppure
• mojito & cedarwood
2 x 400 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
720010

per confezione da 2*

6.95
8.69/litro

altre
varietà

altre
varietà

DEODORANTE 
SPRAY
• ice chill,
• dark temptation,
• black, oppure
• Africa
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
720009

per confezione da 2*

8.95
2.24/100 ml

GEL DOCCIA  
DA UOMO
clean comfort
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
736900

per confezione da 3*

5.95
8.5/litro

GEL DOCCIA DA DONNA
• idratazione,
• freschezza, oppure
• morbidezza
4 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 4)
741274

per confezione da 4*

7.89

LAMETTE DI RICAMBIO
Mach 3
18 pezzi
748775

per confezione

29.95
1.66/pezzi

CEROTTI STERILI
dimensioni: 8 × 10 cm
• fasciatura adesiva,  traspirante,  

oppure
• cerotti resistenti all’acqua,  

impermeabili
15 pezzi
735161

prodotto medico*

per confezione

1.99
-.13/pezzo

*Si prega di leggere con molta attenzione  
le istruzioni per l’uso e le speciali  
disposizioni di sicurezza.

DISCREET BIG PACK
• small,
• normale, oppure
• lungo
40/30/26 pezzi
747030

per confezione

11.99
-.30/-.40/
-.46/pezzo

altre
varietà

RASOIO
• Fusion 5,  

apparecchio +  
3 lamette di  
ricambio, oppure

• Mach 3,  
apparecchio +  
6 lame  
di ricambio

749144

per confezione

14.95

STRISCE PER IL NASO
30 pezzi
740908

per confezione

11.99
-.40/pezzo

prodotto medico*

altre
varietà

DI BELLEZZA
TRATTAMENTO

PER FORZA
NON DEVE 

IL

COSTARE TROPPO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 21.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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FRIGO- 
CONGELATORE 
RB7300, RB-
38C7B6B41/WS
742481

%

%
%

229.-

-18%
al pezzo 280.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

879.-

-20%
al pezzo 1099.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 17.7. DA GIOVEDÌ 17.7.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

MACCHINA DA 
CUCIRE  
12 PUNTI
840999

al pezzo

44.99
consegna  
incl. 

ASCIUGA-
BIANCHE-
RIA DV5000
capacità: 9 kg
737041

MARTELLO  
DEMOLITORE  
AB1500X
838418

al pezzo

99.99
consegna 
incl.

PARANCO  
A FUNE
817534

al pezzo

129.-
consegna incl. 

www.aldi-suisse.ch/it/ 
shop-online/SUPER-SCONTI

SET DI MOBILI  
LOUNGE INTRECCIATI
822672

249.-

-16%
al pezzo 299.-

 consegna incl. 

SMERIGLIATRICE  
DOPPIA  HG35
825563

al pezzo

99.99
consegna  
incl.

TELECAMERA 
PER ANIMALI  
SEL- 
VATICI 
842066

al pezzo

49.99
consegna incl. 

LAVATRICE  
WM215
capacità: 8 kg
735662

549.-

-39%
al pezzo 909.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVASCIU-
GA TR218
capacità: 8 kg
746169

LAVASCIUGA 
WD80T4049CE/WS
capacità lavaggio: 8 kg
capacità asciugatura: 5 kg
742907

549.-

-31%
al pezzo 799.95

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

lavaggio:

asciugatura:

PURIFICATO-
RE ARIA AIR 
FRESH 5
• dimensioni:  

40 × 82 × 30 cm
• potenza: 100 W
729079

FOOD CENTER  
RS57DG- 
400EM9WS
748507

899.-

-54%
al pezzo 1990.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

469.-

-37%
al pezzo 749.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVATRICE  
WW5000C
capacità: 9 kg
743733

499.- 

-47%
al pezzo 949.-

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

ASCIUGA- 
TRICE TR328
capacità: 8 kg
738990

599.-

-62%
al pezzo 1599.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVASCIUGA 
WT510
capacità lavaggio: 10 kg
capacità asciugatura: 6 kg
745956

lavaggio:

asciugatura:
699.-

-41%
al pezzo 1190.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

ASPIRAPOLVERE 
JET SENZA FILI 
VS20B75- 
ACR5/WA
747488

279.-

-26%
al pezzo 381.90

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVATRICE 
WM340
capacità: 9 kg
722156

599.-

-29%
al pezzo 851.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

ROBOROCK 
SAROS 10 ROBOT 
ASPIRAPOLVERE, 
NERO 
fino a 220 minuti  
di autonomia
750015

KIBERNETIK 
REFRIGERATORE  
PER BEVANDE  
GK130L01
L × l × a: 550 × 540 × 850 mm
749246

LIVIA 
DISPOSITIVO ANTI-
DOLORIFICO
contro i dolori mestruali
750011

ASPIRAPOLVERE 
JET SENZA FILI 
VS20B959- 
43N/SW
750055

549.-

-42%
al pezzo  948.- 

 consegna incl.

confronto con la concorrenza
altri
colori

 149.-

-32%
al pezzo 219.50

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

89.99

-39%
al pezzo 149.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

999.-

-20%
al pezzo 1249.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

649.-

-27%
al pezzo 899.95

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

SUPER SCONTI
NELLO SHOP ONLINE

classe di efficienza 
energetica

classe di efficienza 
energetica

classe di efficienza 
energetica

2928



LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURSPrenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

SPECIALE VIAGGI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

8 giorni/7 notti, pensione completa plus, incl. volo  
Codice di viaggio: 9818177

*  8 giorni, cabina interna, con scalo,  
p. es. 28.02. – 07.03.26 

Crociera
AIDAcosma

CANARIE E MADERA

Periodo: 31.01. – 21.03.26
1149.-

per persona*

8 giorni da

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• ammira i giardini e i palazzi della famosa Alhambra
• senti il fuoco della Spagna con uno spettacolo di flamenco
• scopri le bellezze di Córdoba e Siviglia
• divertiti a visitare una bodega di sherry con degustazione

Highlights
•  scopri le isole dell’eterna primavera e goditi temperature miti tutto l’anno
•  ti aspettano scogliere a picco sul mare, chilometri di spiagge bianche da 

sogno e paesaggi vulcanici selvaggi
•  scopri la varietà delle diverse isole con le loro culture, i loro paesaggi e le loro 

meraviglie naturali

8 giorni/7 notti, mezza pensione plus, incl. volo
Codice di viaggio: 9802725

*  8 giorni, camera doppia, p. es. 22.10. – 29.10.25

Tour
Hotel****

ANDALUSIA ARABA

Periodo: 03.09. – 29.10.25 
899.-

per persona*

8 giorni daescursioni incluse

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  esplora la città portuale di Constanta, ricca di cultura e pittoresca
• immergiti nella città medievale e storica di Brașov
• visita il Castello di Dracula, prima residenza della regina rumena Maria
• goditi una cena tipica rumena con folklore e falò

8 giorni/7 notti, mezza pensione, incl. volo
Codice di viaggio: 9815419

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 04.11. – 11.11.25

Tour della Romania
Hotel****

MARE NERO E  
CARPAZI

Periodo: 23.09. – 11.11.25 

899.-
per persona*

8 giorni daescursioni 
incluse

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

•  visita il Museo della Terra dell’Incenso
•  goditi la vista panoramica sull’altopiano delle montagne di Jabal Samhan
•  visita l’affascinante deserto di Rub al-Khali con le sue dune di sabbia  

incontaminate
•  esplora la leggendaria «Città perduta» di Ubar, patrimonio dell’umanità 

dell’UNESCO
•  scopri di più sul Wadi Dawkah, il famoso «wadi dell’incenso», dichiarato  

Patrimonio dell’Umanità dall’UNESCO.

11 giorni, all-inclusive, incl. volo
Codice di viaggio: 9819161

* 11 giorni, camera doppia Deluxe, p. es. 31.10. – 11.11.25

Viaggi raduno e balneazioneOMAN  
Periodo: 31.10. – 09.12.25 2999.-

per persona*

11 giorni da

sulle tracce dell'antica  
via dell'incenso

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN
Servizi inclusi
• pensione completa 
•  1 biglietto d’ingresso al «Centre Sportif de la 

Piscine» di Leysin con piscina pubblica

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio 9812329

*  1 notte, CD Standard, p. es. 25.10. – 26.10.25

1 notte da 

99.-
per persona*

gratis per 3 bambini
fino a 5 anni

volo diretto opzionale
o scalo Hotel Beaulac  

Neuchâtel**** 

NEUENBURG

Gasthof Traube*** 

FLIESS IM 
OBERINNTALAlpenhotel  

Mittagspitze****sup. 

DAMÜLS

Camping Toscolano****

TOSCOLANO 
MADERNO Hotel Primavera*** 

STRESA

Servizi inclusi
•  colazione o mezza pensione
•  1 bicchiere di vino bianco o 1 softdrinks al Waves 

Sky Lounge Bar (ingresso da 16 anni)
•  carta turistica di Neuchâtel

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  sauna e bagno di vapore
•  TirolWest Card Basic (per soggiorni fino a 4 notti) o 

TirolWest Card Premium (per soggiorni di almeno  
5 notti in poi)

Servizi inclusi
• mezza pensione
• area wellness
•  carta per gli ospiti Bregenzerwald & Grosses 

Walsertal

Servizi inclusi
•  a scelta senza vitto o con mezza pensione
•  area piscina e idromassaggio
•  corrente elettrica a forfait, biancheria da letto, 

pulizia finale

Servizi inclusi
•  colazione o mezza  

pensione a scelta

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio 9800301

*  1 notte, camera doppia Comfort vista sulla città,  
occupazione doppia, colazione, p. es.  
30.08. – 31.08.25

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9814626

*3 notti, camera tripla Standard, p. es.  
18.09. – 21.09.25

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9805137

*  4 notti, camera familiare Standard «Schwestern-
haus» (Dependance), p. es. 21.09. – 25.09.25

3 – 14 notti
Codice di viaggio: 9813915

*  3 notti, Terrazza Standard Mobile Home,  
senza vitto, p. es. 05.10. – 08.10.25

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9815068

*  3 notti, camera doppia Standard, colazione, 
p. es. 14.11. – 17.11.25

Das Aunhamer****

BAD  
GRIESBACH

Hotel Tia Monte*** 

FEICHTEN IM 
KAUNERTAL

Valamar SANFIOR 
Hotel****

RABAC 

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  area wellness (1000 m²)
•  per soggiorno di almeno 3 notti: 1 massaggio 

parziale (il giorno d’arrivo o il giorno successivo, 
durata circa 30 min.)

Servizi inclusi
•  all-inclusive 
• area wellness
• programma di attività 
•  SUMMERCARD BASIC

Servizi inclusi
•  mezza pensione plus
• area wellness
• programma di attività

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9798085

*  2 notti, camera doppia Comfort «camera 
accogliente», p. es. 27.07. – 29.07.25

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9812591

*  2 notti, camera doppia Standard, p. es.  
06.09. – 08.09.25

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9801499

* 2 notti, camera doppia lato parco,  
p. es. 03.11. – 05.11.25

1 notte da

116.-
per persona*

direttamente
sul lago

gratis per  
2 bambini

fino a 5 anni

169.-
per persona*

2 notti da

solo adulti

prenotando per 4 notti,
1 notte è gratis

196.-
per persona*

3 notti da

136.-
per persona*

2 notti da

posizione nel centro  
storico del paese

villaggio turistico diretto 
in riva al lago

circa 50 m alla spiagga

98.-
per persona*

3 notti da 

119.-
per persona*

3 notti da

316.-
per persona*

4 notti da

©
 V

al
am

ar
 R

iv
ie

ra
 d

.d

122.-
per persona*

2 notti da

VACANZE VICINE
AL PREZZO

ALDILONTANE E

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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